Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações a

respeito da paciente Maria José Gulin Gotola, portadora do cartão do SUS n° 898003733578572, que

aguarda para realizar o exame de cateterismo — com urgência - conforme pedido médico anexo.

REQUERIMENTO N° 1337/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DA PACIENTE MARIA JOSÉ GULIN GOTOLA,
PORTADORA DO CARTÃO DO SUS N° 898003733578572, QUE
AGUARDA PARA REALIZAR O EXAME DE CATETERISMO - COM
URGÊNCIA - CONFORME PEDIDO MÉDICO ANEXO .

r....MAK,

PROTOCOLO GERAL N° 1450/2019
Data: 29/04/2019 - Horário: 13:42

J .Ann. LU iú

rzOpe César -  FC
Prerdente

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos uma solicitação da paciente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações a respeito da paciente Maria José Gulin Gotola,

portadora do cartão do SUS n° 898003733578572, que aguarda para realizar o exame de cateterismo —

com urgência - conforme pedido médico anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de abril de 2019.

Vereador RENATO NO 	 RAES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

—52 - DA AUTORIZAÇÃO iAPAC • - -
--46- NOME DO PROFISSIONAL AUTORIZADOR 	 47 CÓD. ÓRGÃO EMISSOR-1

48 DOCUMENTO

( ) CNS 	( ) CPF

49 N' DOCUMENTO (CNS/CPF) DO PROFISSIONAL AUTORIZADOR-

I 	.

r5O-DATA DA AUTORIZAÇÃO 	 51 ASSINATURA E CARIMBO (N° DO REGISTRO DO CONSELHO)----,

•

Jelewlegreem~

Sistema 	Ministério fls.1,
=sus 	Único de da

, 	■ 	 Saúde 	Saúde

LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AU7'ORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTO AMBULATORIAL

.. 	. 	,
IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO DE SAÚDE (SOLICITANTE)

1 NOME DO ESTABELECIMENTO DE SAÚDE SOLICITANTE 2 CNES

NI..9.....? 4 ••••• 	IS 1C1 '1•'.)•
..,

IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE
3 NOME DO PACI 	75 	 °

,...-'• ,/ 	_ 	 •
N

I

4 	DO PRONTUÁRIO-

f.. 	1 	e

r
' r-

TY 	 -DE 	 7 .SEXO 	 8 RAÇA/COR 5 CARTÃO NACIONAVDE S7ÉCE (CINIST 	 -6 DATANASCIMENTO-

C'‘, 	I 0.,) 5 1 - 	5,; 	,,-.4 	• 	( /ft. k/ 	-----R-
-

magc. _____ 	F...I Ã:

• 9 NO E DA MÃE 	 ../ 	_ a*. 	,' 	 1D TELEFONE DE CONTATO- -----
et■ 	, 	/- 	- — 	 , 	1.----u,. 	,-.-.. : , , 	N°  In TELEIPNÇ. 	„.. k 	44 " 	.1

- . 11 NOME DO RESPO SÁN) L 	 12 TELEFON

2

E - 	DECONTAT

C4

O.
\,.

--C---

EL

•■5 '."  7-°' 	R 	. 	\
3 A'I li ER EÇ • ; 	, N°, BARRO

11111 	 -.)

14 .. M NIC(P10 DE RESIDENCIA 	 15 COR. IBGE MUNICiP10+--18 - CIF"

' 	r, 	aL3n-a.3.1Q,,,N,QÂ\L.3.. 	 1- 5- •••C(Iú F-4P
i 	17 -CEP-- - - .-
k 	.4ç.d,-,C ,.

PROCEDIMENTO SOLICITADO
18- CÓDIGO DO PaXEDINIENTOPRINCle 	 49 NOME DO PROCEDIMENTO PRINCIPAL 	 20 Orl5E;.---. I— 1  , 	., 	 I 	 I

PROCEDIMENTOS) SEC UNDAFtIO(p) ,
.

,.
,

, 	, 	, 	_. .,
21 . CÓDIGO DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO 	 22 NOME DO PROCEDIMENTO SECUNDAR' 	 23 OTOS:

1 	1 	1 	1 	1 	1 	[ 1
r24 25 NOME DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO— 26 QTDE - CÓDIGO DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRI

Qr -ri  1 	1 	1 	1 	' 	1 	1 	1 	1

r

27 -CÓDIGO DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO  28 NOME DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO 	 OT D.-7 29

. 	- 	 —

-30 - CÓDIGO DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO 31 NOME DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO 32 QTDE

1 	1 	1 	1 	1 	1 	J 	1 .1 1.
• CÓDIGO DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO 	 34 NOME DO PROCEDIMENTO SECUNDÁRIO- , 35 OTDE

1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1

JUSTIFICATIVA DO(S) PROCEDIMENTO(S) SOLICITADO(S)

—36- DESCRIÇ01)0 DIAGNÓSTICO—, • 	 37 O 	ÁRIOT39

." 	/.. 	 -• o" 	 ,
-C113101>NCIPAL38•CIDI

.• 	""-.--,7 	.../ 	,
SCUND 	-C1010 CAUSAS ASSOCIAR

i 	 I

40 • OBSERVAÇOE 	• 	:,,, ‘•••••/-
..."' 	.,/,./ 	 .r

. 	 "f• • 	4.,
,,.

/ 	 , 	. 	' 	l,...".• ( 	-"k 	(..., 	....- - 	.,.. 	../(,. 	,,,
1./ 	.,- 	.' 	/ ,''' .<;•"...-..-- 	.t. 	' 	\ '—

./ 	.
i 	-

• ..,

.."...)

SQILICITAÇ 	. ;g-t.' _ 	..
I---41 - NOMMO PROFISSIONAL SpLICITANTE, ''

/'\ 	l'.''..k....&<- -,''' 	_ , - • ''''.› 	• IN, 1 r  l. + 	f
-42 D$T.A DA 9X/CITAÇÃO-

tV71....::, / / ‘")(

r45-ASSINATURA. E.,~9,0 ..,PjEGISMOII DO MNISE.-#-

!
Dra NOW:. L.Wil- INIWN 	- a 	ili.

"......11,..1"..eig. 	'. 	.

IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO DE SAÚDE. (EXECUTANTE)
ice - nrn..c amirecie nn FPTARFI FCIMFNTO DE SAÚDE EXECUTANTE--- • — -

CR'ig 9P.766159

	Page 1
	Page 2
	Page 3